
Vänersborgs Bridgesällskap 

Verksamhetsberättelse 2024-2025 


Styrelsen har haft följande sammansättning under året

Gunilla Hogedal 	 	 ordförande

Magnus Cassel	 	 v.ordförande

Elisabeth Bredberg	 	 sekreterare 

Bengt-Åke Svensson	 kassör 

Ingemar Johansson


Styrelsen har haft tio protokollförda möten under verksamhetsåret.


Vi är 70 medlemmar varav 10 I-medemmar (gratis första året). Förra året 67 medlemmar.

Två av våra aktiva spelare har gått bort under året. Allan Eriksson och Margaretha 
Bjärkemyr. 


Klubbens utbildade tävlingsledare är: Mangnus Cassel, Ingemar Johansson, Tord 
Höglund och Gunilla Hogedal.

Ytterligare personer som kan ”Rutersystemet” är: Elisabeth Bredberg, Jesper Stenström, 
Liza Mattsson. 

Carina Halvorsen Tjörns BK har hjälpt till som tävlingsledare och med ruter.  Ole Jensen 
Upphärad BK har hjälpt oss med domslut. 

Ansvariga för brickläggning är: Ingemar Johansson, Birgitta Wilhelmsson och Liza 
Mattsson. 

Vi är många medlemmar som hjälps åt och möjliggör på så vis att vi inte behöver göra 
sommaruppehåll.


Under året har vi bytt spellokal till Vänersborgs Skidstuga. Eftersom den ligger tre 
kilometer från centrum fanns en oro att det skulle bli svårt att ta sig dit. Medlemmarna fick 
möjlighet att vid två tillfällen rösta om vi skulle byta. Med förbehåll att det ordnades en 
”bridgetaxi” gick förslaget om byte av lokal igenom. Eftersom ingen nyttjade ”bridgetaxin” 
lades den ner efter några speltillfällen

Den 3 mars hade vi invigning av vår nya spellokal med 16 fulla bord. Vi bjöd på 
smörgåstårta. 


106 speltillfällen under året varav

En höst och en vårsilver. Tre nybörjartävlingar 48+. En individuell tävling. En simultan. En 
mentorSimultan Hcp 60. 

Två ordinarie speltillfällen varje vecka under hela verksamhetsåret

17 par i snitt varav som högst 32 par (invning) och lägst 9 par (valborgsmässoafton). En 
ökning med 4 par per spelkväll från förra årets 13 par. 

Måndagkväll avgift 50:- kaffe med smörgås ingår. Tre scratchpriser, ett handikappris.

Onsdag eftermiddag avgift 40:- kaffe ingår. Tre handikappris, ett scratchpris.

Under spelkvällen den 11december anordnades julbord innan spel. 38 personer deltog.


För att stimulera till att fler deltar regelbundet infördes Bäst i Bridge förra spelåret. Det 
togs väl emot och det blev en fortsättning med förändringen att endast handikappresultat 



gäller. Man behöver inte vara medlem i klubben för att kunna vinna den välfyllda 
varukorgen. Vinnare:

September: Magnus Cassel, Oktober: Carina Halvorsen, November: Christer och Anki 
Olofsson, December: Carina Halvorsen, Januari: Bengt-Åke Svensson, Februari: 
Larsgunnar Andersson, Mars: Bengt-Åke Svensson April: Magnus Karlsson, Maj: 
Elisabeth Bredberg 


Vi har haft två utbildningar igång under sammanlagt 12 söndagar. 

Nybörjarkurs: Ledare Gunilla Hogedal 10 deltagare

Fortsättningskurs: Ledare Carina Halvorsen 14 deltagare 


Vi har som mål att har en ”levande” hemsida där man löpande kan finna information om 
all vår verksamhet. 



